Syndyk tymczasowy massy upadłości *Florjana Schmitter*, donosi, że dla dogodności wierzycieli, wyznaczone zostały stałe terminy do likwidacji i weryfikacji jak następuje: w dniach 13/25 i 16/28 Lutego, 19 Lutego (3 Marca), i 23 Lutego (7 Marca) r. b. o godz: 5 z południa, w miejscu posiedzeń Tryb: Hand: w Warszawie pod Nr 549. — Warszawa d. 7/19 Lutego 1853 r.

St: F. *Cholewicki*, Obrońca Sądowy.

PRZYJECHALI do WARSZAWY.

Brüner Felicia Kup: z Gdańska nr 2950; *Dobiecki Stan*: Ob: z Kędziorka nr 634; *Gille Robert* Fabryk: z Londynu nr 570; *Kuczyk Ziemomysł* Oby: z Zglechowa nr 2673; *Klimkiewicz Fran*: Ob: z Goślic nr 551; *Luszczeński